
/l 

Smlouva o nájmu zpevněné plochy 

Město Frenštát pod Radhoštěm 
se sídlem: 
Zastoupené: 

: 00297852 
D Č; CZ00297852 
bankovní Spoj ení: 
cıslo účtu: 

nám. Míru l, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
Mgr. Zdeňkou Leščišinovou, starostkou 

KB, a.S., pobočka Frenštát pod Radhoštěm 

(dále jen ,,pr0najı'mateZ “) 

TRIOM/ spol S r.o. 
se sídlem: 
zastoupen: 

: 14614561 
D Č; cz145145ó1,p1átøę DPH 
bankovní spojení: 
cıslo účtu: 
(dále jen ,, nájemce 'Q 
zapsán u Krajského soudu V Ostravě, spisová značka C 329 

Martinská čtvrť 1699, 744 01 Frenštát po Radhoštěm 
Jiřím Třískou, jednatelem 

Komerční banka Frenštát pod Radhoštěm 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu 

I. 

Předmět nájmu 
Město Frenštát pod Radhoštěm je vlastníkem pozemku parc. č. 2730/1, Ostatní plocha, 
Ostatní komunikace O výměře 10.000 m2, lokalita Martinská čtvrť ve Frenštátě pod 
Radhoštěm, k. ú. Frenštát pod Radhoštěm, zapsáno na LV 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Nový J ičín. 
Pronajímatel přenechává za podmínek stanovených touto smlouvou nájemci do nájmu 
Zpevněnou plochu umístěnou na pozemku parc. `ć. 2730/1, Ostatní plocha, Ostatní 
komunikace o výměře 40 m2 (5 x 8) před budovou č.p. 1699 (Sídlo společnosti TRIOM 
spol. S r.o.) Zpevněná plocha uvedená V čl. I., odst. 2 je dále označen jako předmět nájmu. 
Bližší Specifikace předmětu nájmu je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

I 
II. 

Učel nájmu 
Sjednaným a výhradním účelem nájmu dle této smlouvy je užívání předmětu nájmu za 
účelem parkování vozidel. V případě zamýšlené změny účelu nájmu je nájemce povinen 
Vyžádat si předchozí písemný souhlas pronajímatele S takovouto změnou. 

III. 
Doba nájmu 

Nájem je smluvními stranami sjednán na dobu neurčitou S tříměsíční výpovědní lhůtou. 
Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu kdykoliv Vypovědět, a to i bez udání 
důvodu. Tříměsíční výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědí druhé Smluvní straně.

1 

KL too 1110“

M



Uplynutím výpovědní lhůty nájem a podnájem končí a nájemci zaniká právní důvod 
k užívání předmětu nájmu. Pronajímatel má právo, počínaje prvním dnem následujícím po 
dni skončení nájmu, do nebytových prostor vkročit a provést jejich vyklizení svépomocí na 
náklady nájemce. Nájemce se zavazuje takové jednání pronajímatele strpět. 
Pronajímatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že nájemce závažným 
způsobem poruší své závazky a povinnosti, zejména: 
- Přenechá-li nájemce předmět nájmu nebo jeho část k užívání do podnájmu třetí osobě 

bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele, tedy v rozporu S ust. čl. VII., odst. l 

této smlouvy. 
- Užívá-li nájemce přes písemné upozornění pronajimatele předmět nájmu pro jiný účel, 

než je Sjednán v ust. čl. II odst. 1 této smlouvy. 
ø Nájemce je V prodlení s úhradou nájemného po dobu více jak 30 dnů. 

IV. 
Cena nájmu 

Výše nájmu činí 70,- Kč/m2/rok bez DPH. Cena je stanovena dohodou. K ceně nájemného 
bude připočtena DPH dle sazeb platných k datu uskutečnění zdanitelného plnění. 
Celková cena nájemného za rok nájmu činí 2.800,- Kč bez DPH a bude uhrazena na 
základě faktury vystavené pronajímatelem vždy v měsíci červnu daného kalendářního 
roku. Datem zdanitelného plnění je datum vystavení faktın-y. Splatnost faktury činí 14 dnů 
od data jejího vystavení. 
Poměrná část nájemného za období nájmu od 1. 12. 2013 do 31.12.2013 bude uhrazena na 
základě faktury vystavené pronajímatelem v termínu do 30 dnů od data podpisu této 
smlouvy. Datem zdanitelného plnění je datum vystavení faktuıy. Splatnost faktury činí 14 
dnů od data jejího vystavení. 
Nájemce je povinen nahlásit písemně pronajímateli ukončení registrace, kdy přestává být 
plátcem DPH, a to do 15 dnů od data ukončení registrace. 
Pokud skutečnost uvedenou V čl. IV, odst. 3 nájemce pronajímateli prokazatelně neoznámí 
a bude mu vystaven za pronájem daňový doklad, zavazuje s nájemné uhradit včetně DPH. 
Smluvní pokuta za nedodržení splatnosti závazků nájemce vyplývajících Z této smlouvy 
činí 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

IV. 
Ostatní ujednání 

Nájemce je povinen na předmětu nájmu udržovat čistotu a pořádek na Vlastní náklady. 
Změny na předmětu nájmu je nájemce oprávněn provádět jen s písemným souhlasem 
pronajímatele. 
Nájemce je povinen počínat si tak, aby na pronajatém pozemku nedocházelo ke vzniku 
škod. Při porušení této povimíosti odpovídá nájemce za škodu tím způsobenou. 
Nájemce nesmí přenechat předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu jinému nájemci bez 
souhlasu pronajímatele a je povinen užívat předmětu nájmu jen pro účely, jak je uvedeno 
v článku I., odst. 3). 
Pří skončení nájmu je nájemce povinen pronajímateli předat předmět nájmu vyklizený 
a ve stavu, V jakém mu byl při Započetí nájmu předán. Vyklizení se sjednává pod smluvní 
pokutou 1.000,- Kč za každý den prodlení nájemce S vyklizením předmětu nájmu. 
Nájemce je povinen písemně ohlásit veškeré změny u své osoby vztahující se ktéto 
Smlouvě, jako např. změnu jména, sídla, bydliště apod., a to nejpozději do 15 dnů ode 
dne, kdy tato změna nastala, a doložit potřebné doklady, které změnu prokazují. 
Nájemce prohlašuje, že souhlasí S tím, že v případě vzniku dluhu na nájemném, zveřejní po 
předchozí mamé písemné výzvě k úhradě pronajímatel jeho jméno, bydliště nebo sídlo a

2



výši dluhu prostřednictvím tisku nebo jiných vhodných místních médií. Nájemce výslovně 
souhlasí S takovým zveřejněním za shora uvedených podmínek. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

Tuto smlouvu lze měnit pouze po oboustranné dohodě obou smluvních stran, a to pouze 
fonnou písemných očíslovaných dodatků nebo doplňků. 
Práva nebo povinnosti Z této Smlouvy nemůže nájemce pod sankcí absolutní neplatnosti 
takového úkonu jednostranně a bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele 
postoupit (převést) na cizí osobu, a to ani částečně. 
Práva a povinnosti Z této nájemní Smlouvy uplatňují účastníci vlastním jménem. 
Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí platnými 
právními předpisy, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném 
Znenı. 
Pronajímatel vsouladu s ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů Stvrzuje, že Záměr pronajímatele pronajmout předmět nájmu dle této smlouvy byl 
zveřejněn na úřední desce města Frenštát pod Radhoštěm od 15.10.2013 do 30.10.2013 
a byl schválen usnesením Rady města Frenštát pod Radhoštěm č. 1636/70 ze dne 
14.11.2013. 
Smluvní Strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 
byla uzavřena po vzáj emnćm projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly O celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a 
nájemce jedno vyhotovení. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Právní vztahy vzniklé mezi smluvními stranami v období před podpisem Smlouvy, a to od 1. 12. 2013 do data podpisu této Smlouvy, se řídí touto smlouvou. 

17 .12. ıuıa Ve Frenštátě p.R. dne ............... _. 

Za pronajímatele: Za nájemce:
ı 

... 
. . . . . .‹ __„.V . . . . . . . . . . . . . . . .. 

Mgr. Zdeňka Leščišinová, starostka Jiří Tříska, jednatel 

Město Frenštát pod l×ìadlı‹flštěm 
nám Miri: É 

2,Dl 1 Ĺ IČO 0029785 3,

3



Ĺìy 

/AJ


